
Zarządzenie nr 1737/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na  podstawie  §  13  ust.1  pkt  2  uchwały  Nr  XLIII/485/2005  Rady  Miasta  Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz  art.126
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 925.368,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 869.948,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 321.900,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 139.073,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 82.600,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 17.900,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.327,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 258.200,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 155.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 36.600,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35.000,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 2.325,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.325,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 50.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 74.650,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 60.900,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 12.300,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.450,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 119.926,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 70.600,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 41.830,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.496,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 24.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18.947,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 18.947,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 55.420,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 41.800,00



§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.400,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 400.00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 10.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 3.620,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.320,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 800.00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 925.368,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 869.948,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 207.947,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 849,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 146.525,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.248,00
§ 4260 – zakup energii 30.925,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.400,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 274.402,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 218.209,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.900,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 426,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 721,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.146,00
§ 4260 – zakup energii 16.000,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 24.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 117.284,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 93.700,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
§ 4260 – zakup energii 8.553,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.531,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 18.146,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 13.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 446,00

3
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 94.652,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 92.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.652,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 100,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 131.747,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 110.547,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 18.600,00
§ 4120 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.600.00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.670,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.670,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 55.420,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 8.900,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500,00
§ 4260 – zakup energii 1.900,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.500,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 46.200,00
§ 4260 – zakup energii 15.400,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.800,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 320,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 320,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1737/I/2005 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku

Zmniejsza się
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 § 4440 Razem
SP nr 1 14000 14000
SP nr 9 27600 2500 30100
ZSO nr 13 86200 4800 91000
ZSO nr 11 9200 25000 8800 43000
ZSz.Sportowych 43673 16000 1800 40000 40000 2327 143800
Razem 139073 82600 17900 40000 40000 2327 321900

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 Razem
ZSO nr 13 11000 11000
ZSO nr 6 130000 13000 143000
Gimnazjum nr12 10800 8000 1200 20000
ZSz.Sportowych 14600 4600 30000 35000 84200
Razem 155400 36600 1200 30000 35000 258200

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4300 Razem
ZSO nr 13 2325 2325

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 Razem
ZSO nr 2 50000 50000

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSz.Odzież. 12200 2300 250 14750
ZSz.Elektr. 48700 10000 1200 59900
Razem 60900 12300 1450 74650

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZSz.Odzież. 70600 17000 2000 5496 95096
ZSz.Elektr. 24830 24830
Razem 70600 41830 2000 5496 119926

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 Razem
Liceum Plast. 24000 24000

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
SP nr 9 3000 3000
Gimnazjum nr9 6146 6146
ZSO nr 3 8553 8553
SP nr 12 1248 1248



Razem 18947 18947

Dział 854, rozdział 85401 
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 9900 9900
SP nr 9 3000 400 3400
Zespół Kszt. nr 1 5500 5500
ZSO nr 6 18600 4400 23000
Razem 34000 7400 400 41800

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 Razem
ZSO nr 2 5000 5000
ZSz.Ogrod. 5000 5000
Razem 10000 10000

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
STSz.Schronisko 1320 1500 800 3620

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 4010 § 4110 § 3020 § 4210 § 4260 § 4300 Razem
SP nr 4 7500 7500
SP nr 5 15000 15000
ZSO nr 12 6000 6000
SP nr 9 22600 1500 24100
SP nr 10 31000 15000 46000
SP nr 11 22000 22000
SP nr 12 7000 8248 15248
SP nr 15 14025 4900 18925
ZSO nr 3 2325 2325
ZSO nr 15 50000 50000
ZSz.Sportowych 849 849
Razem 146525 15000 849 8248 30925 6400 207947

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 § 4260 § 4170 Razem
Gimnazjum nr 9 77000 6146 83146
Gimnazjum nr 7 23000 30000 53000
ZSO nr 3 38000 16000 54000
ZSO nr 15 50000 50000
Gimnazjum nr 4 9279 721 10000
ZSz.Budowl. 20930 2900 426 24256
Razem 218209 2900 426 30000 6146 16000 721 274402

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół 14 24000 24000

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4210 § 4440 § 4260 Razem
ZSO nr 1 400 400



ZSO nr 2 400 5068 5468
ZSO nr 3 300 8553 8853
IV LO 27000 400 3032 30432
V LO 52700 400 4431 57531
ZSO nr 6 100 100
ZSz.Elektr. 200 200
ZSTiO 14000 300 14300
Razem 93700 2500 12531 8553 117284

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 § 4210 Razem
ZSz.Ogrod. 100 100
ZSz.Budowl. 400 400
ZSz.Ekonom. 300 300
ZSz.Elektr. 200 200
ZSz.Gastronom. 200 200
ZSz.Mechan. 300 300
ZSz.Odzież. 100 100
ZSTiO 13500 2000 200 300 16000
Zespół Szkół 446 100 546
Razem 13500 2000 200 446 2000 18146

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
ZSz.Ogrodn. 5000 5000
ZSz.Gastronom. 27000 27000
ZSz.Mechan. 30000 30000
Zespół Szkół 30000 2652 32652
Razem 92000 2652 94652

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4210 Razem
Liceum Plast. 100 100

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
CKZ 110547 18600 2600 131747

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
ZSz.Sportowych 1670 1670

Dział 854, rozdział 85401 
Jednostka § 4260 § 4300 § 4010 Razem
SP nr 9 1900 1500 3400
Zespół Kszt. nr 1 5500 5500
Razem 19000 1500 5500 8900

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4260 § 4270 Razem
ZSTiO 15400 30800 46200



Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4170 Razem
STSz.Schronisko 320 320


